
ZAŁĄCZNIK NR 5 

DO UCHWAŁY 

NR XLVI/551/06 

RADY MIASTA PIŁY 

Z DNIA 28 LUTEGO 2006r. 

 

 

 

 

Rozstrzygnięcie 

o sposobie rozpatrzenia uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru śródmiejskiego miasta Piły 

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717, zmiana: Dz. U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz. 1492, Dz. 

U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087), 

 

Rada Miasta Piły 

 

po rozpatrzeniu przedstawionej przez Prezydenta Miasta Piły nieuwzględnionej uwagi do 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru śródmiejskiego mia-

sta Piły, postanawia co następuje: 

 

§1. Nie uwzględnić uwagi odnoszącej się do ustalenia możliwości przebudowy i nad-

budowy istniejącego obiektu byłej przepompowni przy ul. 11 Listopada, z obowiązkiem za-

chowania wytycznych ustalonych przez wojewódzkiego konserwatora zabytków. 

 

Przewodniczący 

         Rady Miasta Piły 

             /-/ Andrzej Czapiewski 

 

 


